
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ ANH SƠN 
Số: 17 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Anh Sơn, ngày 10  tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các khu vực bỏ phiếu 

đại biểu Hội đồng nhân dân xã Anh Sơn, nhiệm kỳ 2026 -2031 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ANH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 
25 tháng 6 năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu 
Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Căn cứ Nghị quyết số 1678/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy 
ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh 
Nghệ An năm 2025; 

Căn cứ Thông tư số 21/TT-BNV ngày 12/10/2025 của Bộ Nội vụ Hướng dẫn 
nghiệp vụ tổ chức công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa VI và đại biểu Hội đồng 
nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 24/12/2025 của Ủy ban bầu cử xã 
Anh Sơn về việc ấn định và công bố số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử 
và số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Anh 
Sơn, nhiệm kỳ 2026 - 2031; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quyết định thành lập 19 khu vực bỏ phiếu tại 07 đơn vị bầu cử đại biểu 
HĐND xã Anh Sơn, nhiệm kỳ 2026-2031 (có danh sách các khu vực bỏ phiếu kèm 
theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã; Trưởng các phòng: Kinh tế, Văn hóa - 
Xã hội; Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính công; Thủ trưởng các cơ quan, 
đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 2; 
- Ủy ban bầu cử tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- UB MTTQ xã; 

- Ban chỉ đạo Bầu cử xã; 

- Ủy ban bầu cử xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Các thôn, bản trên đại bàn xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

Nguyễn Công Thắng 



 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ ANH SƠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH KHU VỰC BỎ PHIẾU ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN XÃ, 

NHIỆM KỲ 2026 – 2031 

(Kèm theo QĐ số: 17/QĐ-UBND ngày 10 /01/2026 của UBND xã Anh Sơn) 

Đơn vị bầu cử 
Khu vực bỏ phiếu 

(Địa điểm bỏ phiếu) 
Thôn 

Tổng cử 

tri tại 

KV bỏ 

phiếu  

Đơn vị  

bầu cử số 01 

Khu vực bỏ phiếu số 01  

(Tại NVH thôn Đức Sơn 2) 

Thôn Đức Sơn 1 
1692 

 

Thôn Đức Sơn 2  

Khu vực bỏ phiếu số 02  

(Tại NVH thôn Đức Sơn 4) 

Thôn Đức Sơn 3 
1821 

 

Thôn Đức Sơn 4  

Đơn vị  

bầu cử số 02 

Khu vực bỏ phiếu số 03  

(Tại NVH thôn Đức Sơn 6) 

Thôn Đức Sơn 5 
1198 

 

Thôn Đức Sơn 6  

Khu vực bỏ phiếu số 04  

(Tại NVH thôn Đức Sơn 8) 

Thôn Đức Sơn 7 
1583 

 

Thôn Đức Sơn 8  

Đơn vị  

bầu cử số 03 

Khu vực bỏ phiếu số 05  

(Tại NVH thôn Đức Sơn 9) 
Thôn Đức Sơn 9 342  

Khu vực bỏ phiếu số 06  

(Tại NVH xã Thạch Sơn cũ) 

Thôn Thạch Sơn 1 

1208 

 

Thôn Thạch Sơn 2  

Thôn Thạch Sơn 3  

Khu vực bỏ phiếu số 07  

(Tại NVH thôn  Thạch Sơn 4) 

Thôn Thạch Sơn 4 
1320 

 

Thôn Thạch Sơn 5  

Đơn vị  

bầu cử số 04 

Khu vực bỏ phiếu số 08 

(Tại NVH thôn Kim Nhan 1) 
Thôn Kim Nhan 1 1406  

Khu vực bỏ phiếu số 09  

(Tại NVH thôn Kim Nhan 2) 
Thôn Kim Nhan 2 919  

Khu vực bỏ phiếu số 10 

(Tại NVH thôn Kim Nhan 3) 
Thôn Kim Nhan 3 945  

Đơn vị  

bầu cử số 05 

Khu vực bỏ phiếu số 11 

( Tại NVH thôn Kim Nhan 4) 
Thôn Kim Nhan 4  1140  

Khu vực bỏ phiếu số 12 

(Tại NVH thôn Phúc Sơn 1) 

Thôn Phúc Sơn 1 
1120 

 

Thôn Phúc Sơn 8  

Khu vực bỏ phiếu số 13  

(Tại NVH thôn Phúc Sơn 9) 

Thôn Trà Lân 
861 

 

Thôn Phúc Sơn 9  



2 

 

Đơn vị bầu cử Khu vực bỏ phiếu 

(Địa điểm bỏ phiếu) 
Thôn Tổng cử 

tri tại 

KV bỏ 

phiếu 

Đơn vị  

bầu cử số 06 

Khu vực bỏ phiếu số 14 

(Tại NVH thôn Phúc Sơn 2) 

Thôn Phúc Sơn 2 
1221 

 

Thôn Phúc Sơn 3  

Khu vực bỏ phiếu số 15  

(Tại NVH thôn Phúc Sơn 4) 

Thôn Phúc Sơn 4 
1238 

 

Thôn Phúc Sơn 5  

Khu vực bỏ phiếu số 16 

(Tại NVH thôn Phúc Sơn 7) 

Thôn Phúc Sơn 6 
1000 

 

Thôn Phúc Sơn 7  

Đơn vị  

bầu cử số 07 

Khu vực bỏ phiếu số 17 

(Tại NVH bản Kim Tiến) 
Bản Kim Tiến 482  

Khu vực bỏ phiếu số 18  

(Tại NVH thôn Bãi Đá) 

Thôn Bãi Lim 
600 

 

Thôn Bãi Đá  

Khu vực bỏ phiếu số 19  

(Tại NVH bản Cao Vều 3) 

Bản Vều 1 

1150 

 

Bản Vều 2  

Bản Vều 3  

Bản Vều 4  

Tổng 19 KV bỏ phiếu   21246  

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T09:14:30+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ANH SƠN<anhson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




